Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

« 09 » августа 2023 г. № 169

О направлении обучающихся,
состоящих на учете в органах
внутренних дел, для участия
в областной профильной смене
на базе загородного лагеря «Восход»

В соответствии с государственной программой Челябинской области
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
Челябинской области», утвержденной постановлением Правительства
Челябинской области от 27.01.2023 г. № 49-П, с целью оздоровления и
отдыха обучающихся общеобразовательных организаций Катав-Ивановского
муниципального района, состоящих на учете в органах внутренних дел
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся (Приложение 1) Катав-Ивановского
муниципального района, состоящих на учете в органах внутренних дел,
для участия в областной профильной смене на базе загородного лагеря
«Восход» (Копейский городской округ), которая состоится в период с
12 августа 2023 года по 22 августа 2023.

2. Назначить лицом, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в
пути следования, ответственного секретаря КДНиЗП Администрации
Катав-Ивановского муниципального района Манакову Светлану
Базылбековну.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя начальника
Управления образования Кирпиченко Анжелу Владимировну.

И.о. начальника Управления образования Н.А. Калинина

Приложение 1
к приказу Управления образования

от 09.08.2023 г. № 169

Список обучающихся Катав-Ивановского муниципального района,
состоящих на учете в органах внутренних дел, направляемых для участия в

областной профильной смене на базе загородного лагеря «Восход»

№ ФИО Дата
рождения

Образовательна
я организация,

класс

ФИО родителя
(законного

представителя)

Домашний адрес

1 Богатенков
Антон

Антонович

06.03.2009 МОУ «СОШ№2
г.Катав-

Ивановска», 7
класс

Богатенкова
Анна

Андреевна

г.Катав-
Ивановск,

ул.Чапаева, 94

2 Иванцов Игорь
Евгеньевич

13.07.2009 МОУ «СОШ№1
г.Юрюзань», 7

класс

Иванцов
Михаил

Евгеньевич

г.Юрюзань,
ул.И.Тараканова,

3-18
3 Мурахтина

Дарья
Алексеевна

26.08.2009 МОУ «ООШ
№2

г.Юрюзань», 7
класс

Мурахтин
Алексей

Геннадьевич

г.Юрюзань,
ул.Кукарина, 13